

Hatayda sükün temin edildi. Normal hayat başladı

## Kayıt bugün başlıyor

Yeni idarenin mahiyeti kayıtlar yapılırken anlaşılacak kararlar henüz tatbik edilmedi

Garonun kadeh arkadaşı komisyon genel sekreteri Anker Beruta gitti  
Reyhaniyede Ermeniler birbirlerini öldürüyorlar. Asayişin temini için Antakyadan bir bölük asker gönderildi

Dörtüyl 6 (Hususî muhabiri) Hatayda bu gün alınan haberler Antakyada iş hayatının başladığını bildiriyor. Her gün bir önceki nazarında daha sükun geçmektedir. Mahalleler arasında gidip gelme başlamıştır. Bir haftadanberi ilk defa olarak Türkler bu gün hükümet daire sine ve çarşıya bir tecavüze uğramadılar.

Askerî kıtaların asayişini temin için büyük faaliyet gösterildiği bildiriliyor. Gündüzleri Türk mahallelerine giden yollar askerî devriyeler tarafından beklenilmekte geceleri Türk konsoloslugu ve Türk mahallesi kıtaları tarafından muhafaza edilmektedir.

### Mütecavizler tevkif edilmedi

Bu muhafaza tedbirleri tecavüzü önlemekte ise de şimdiki kadar bir çok faciaları irtikâp edenler hakkında henüz bir muamele yapılmamıştır. Bu itibarla normal hayatın iadesi ve normal sükunun temini için mütecavizlerin tevkifi beklenmektedir.

### Kayıtlara bugün başlanacak

Emniyet ve asayiş tamamen bozulduğu için evvelce beş gün tehir edilen kayıt işleri bilâhare askerî idare kurulunca üç gün daha tehir edilmiştir. Bu müddet yarın bitmektedir. Bu güne kadar kayıt işlerinin tekrar tehirine ait bir tebliğ yapılmadığına göre yarın Antakyada ya-

rim bırakılan kayıtlara başlanacaktır.

### Yeni idarenin mahiyeti

Şimdiye kadar geçen hâdiseler bu günkü asayiş tedbirlerine ihtiyat kaydıyla bakılmaktadır. Binbaşı Kolenin başında bulunduğu yeni idarenin mahiyeti kayıtlar başlayınca alacağı tavrıyla anlaşılacaktır. Kole mahut Garodan idareyi teslim aldığı zaman evvelce verilen kararların derhal tatbik edileceğini söylemişti. Halbuki aradan dört gün geçtiği halde bu kararların bir tanesi bile tatbik edilmiş değildir. Mamafî Türkler bunu da hüsnü tevil etmekte kararların tatbikinin tehirini Kole nin asayiş iade için meşgul olmasına hamletmektedirler.

### Kamutayda yapılan müzakereler

## Maaş kanununa müzeyyelâyiha kabul edildi

Kamutay dün bir idâm kararını tasdik etti toplantıya bugün de devam edilecek

Ankara, 6 (Hususî Mu.) - Kamutay Bugünkü toplantısında Bafra'nın Dededağı köyünden Mehmet oğlu Çelebî namıyla maruf Çolak Hasan'ın ölüm cezası hakkında adliye encümeni mazbatasını ve maaş müzeyyel kanun lâyihası kabul edilmiştir. Kanuna göre bir vekâlet veya idarenin kadrosunda gösterilen herhangi bir memur ve müstahdem kadro-

### Anger ayrıldı

Mahut delege Garonun gece gündüz kadeh arkadaşı Milletler Cemiyeti komisyonu genel sekreteri Ankerin vazifesine de niyet verildiğini bildirmişti. Gelecek malûmata göre bu adam Antakyadan Beruta gitmiştir. Oradan vapurla Avrupaya gidecektir.

### Ermeniler birbirine düştü

Kırıkhande Ermeniler arasında evvelki gün vukua gelen hâdiselerden sonra dün de kanlı bir çarpışma olmuştur. Birbirlerine hücum eden Ermenilerden bir kişi ölmüş üç kişi yaralanmıştır. Ölen Ermeni Garonun adamlarından Karabet Halaç yandır. Bu hâdiseye üzerine Kırıkhande asayiş temini için bir bölük asker gönderilmiştir.

Mahsur Japonların ümitsiz yarma taarruzları da akim kaldı

## Her tarafta hezimet

Takviye kıtaları da bozuldu. Japonlar dünyada zehirli gaz kullandılar

Korsan tayyareler faaliyette  
9 tayyare

Bir Fransız kasabasını bombardıman etti

Paris 6 (Radyo) Dün sabah Fransız toprakları üzerinde uçan meçhul tayyareler Orgen üzerindeki kasabaları taramışlardır. Adetleri dokuz olan bu tayyareler civarı dağların yanlarını geçerek kaybolmuşlar ve Fransız hududundaki bir küçük kasabaya 6 bomba atmışlardır. Vali ile Jandarma kumandanı tahkikat yapmaktadırlar. Müshahitler tayyarelerin iki motörlü ve kurşunlu renkte olduklarını ve üzerlerinde hiç bir işaret taşımadıklarını söylüyorlar. Fransız toprakları üzerinde tereddüt sız uçan tayyareler nehrin mecrasını takip ederek uzaklaşmışlardır.

## Binicilerimiz

13 haziranda istenbula geliyor

İstanbul 6 (Hususî muhabirimizden) - Büyük muvaffakiyetlerle memleketimize dönmekte olan binici subaylarımız haziranda 13 ünde İstanbulda olacaklardır. Subaylarımıza büyük bir karşılama programı hazırlanmıştır. Bazı müesseseler binicilerimize hediye vereceklerdir. Bu arada Paşabahçe cam ve çişe fabrikası da binicilerimize vermek üzere bir vazo hazırlanmıştır. Vazonun üzerinde subaylarımızın isimleri yazılıdır.

## Plânörçülerimizin

Çok büyük bir muvaffakiyeti

Ankara, (Radyo) - Türk Hava Kurumunun İnönü yüksek yelken uçuş kampından, dün çok sevindirici bir haber gelmiştir. Birbirini kovalayan muvaffakiyetlerine alışmış olduğumuz Türkkuşu gençleri, bize bir dünyaya ikinciliği kazanmışlardır.

Türkkuşunun yüksek yelken uçuşunda çalışmakta olan öğretmen namzetlerinden Cemal Aytaç, yanında antrenman için aldığı arkadaşı Rasim Tiyangınla birlikte haziranın birinci gününü, havada 12 saat 22 dakika kalarak iki kişilik plânörlerle mahsus olan bir millî rekor yapmıştır. Bu millî rekorumuzla, Türkiye uzun müddet herada kalma bakımından dünya ikincisi olmaktadır. Enternasyonal rekor on üç saat 59 dakika olarak Alman plânörçüsü Jak Hatman'dadır.

## iskele tarifeleri

Ankara (Hususî) - Belediye ve hususî idarelerin ellerinde bulunan iskele ve rahtımlardan geçen esyadan alınmakta olan müruriye resim ve ücretlerine aid tarife 1938 mali yılında uygulanacak şekilde değiştirilmiştir.

Lanfadaki kıtalar

Ya esir ya mahvolmak vaziyeti karşısında

Japonlar bitkin bir halde mütemadiyen çekiliyorlar. Bir kıta teslim oldu

Hankov 6 (Radyo) Lanfada bir haftadanberi mahsur bulunan Japon kıtaları dün akşama doğru ümitsiz bir taarruz daha yapmışlardır. İkinci Japon takviye kıtası da geriye püskürtülmüştür. Muhasara hattını yarıp çıkmak imkânını bulamayan Japonlardan bir kısmı açlığın da tesiriyle teslim olmuştur. Diğer kıtalar da ya teslim olmak veya tamamen mahvolmak vaziyeti karşısındadırlar.

### Bir hezimet daha

Hankov 6 (Radyo) Royter

den: Yuen-Taug'a ihraç edilen Japon kuvvetleri Çinlilerin çok cesurane bir hücumları karşısında hezimete uğramıştır. Japon tayyareleri bu gün de Hanşovdaki Çin mevzilerine zehirli gaz atmışlardır.

### Her taraftan hücum

Şoşova hücum etmek üzere cenup istikametinde ilerleyen Çin kuvvetleri son üç gün için de çok mühim mevkiileri işgal etmişlerdir. Her tarafta hücumu uğrayan Japonlar bitkin bir halde demiryolu boyunca kaçıyorlar. Çinliler külliyyetli mühimmat ve 500 esir almışlardır.

Sosyal demokratların 60 ncı yıl dönümünde

Çekoslovakya muazzam nümeyiş yapıldı

Çekler haykırıyor: Yaşasın ordu. Hazır duruyoruz. Teslim olmayacağız

Prag 6 (Radyo) Sosyal demokrat partisinin 60 ncı yıldönümü Çekoslovakya'da mülki teminiyet ve istiklalin muhafazası için çok büyük tezahürlere vesile olmuştur. Muhtelif cemiyet ve meslekler mensup 150 bin kişilik muazzam bir alay geçit resmi yapmış Çekoslovakya bayramı mahsus bir manzara almıştır. Hudut civarındaki kasaba ve köylerden hükümet merkezine gelen Sokollar omuzlarında tüfenkler olduğu ve ellerinde yaşasın ordu, hazır duruyoruz, teslim olmayacağız yazılı afişler taşıyorlardı. Her cemiyet kendisine mahsus bayraklar ve arabalarla geçmiştir. Ekmekçiler ay şeklin de dört metre uzunluğunda bir ekmeği yapmışlar, kunduracılar büyük bir iskarpin yapmışlardır. İskarpinin topuğunda elinde çelenk tutan bir kız oturuyordu. Maden ameliyesi sırma tuğlu üniformaları ve önlüklerinde bando ları olduğu halde geçmişlerdir. Alayın geçmesi tam beş saat sürmüş ayan azası, mebuslar ve hükümet erkânı tarafından seyredilmiştir.

Izmir fuarı için hazırlıklar

temmuz sonuna kadar teslimat ikmal edilecek

Fuar komitesi ticaret odalarına vaziyeti anlatan bir tamim gönderdi

Izmir (Hususî) - 938 fuarı için hazırlıklar devam etmekte dir. Yeniden yükselmekte olan müsseseler Temmuz ayı sonuna kadar ikmal edilecek, Ağustos ayında dekorsarayon işleri ve fuarın umumî tezyinatı yapılabacaktır.

Erkas idaresinin inşa ettirmekte olduğu pavyon, fuarın en güzel müesseselerinden biri olacaktır ve 15000 liraya çıkacaktır. Duvarları dört metre yükselmiştir.

Atış poligonu inşasına başlanmıştır. Poligonda istimal edilecek aletler Almanya siparişi edilmiştir.

Fuar komitesi, ticaret odalarına aşağıdaki tamimi göndermiştir. İktisadî varlığımızı enter nasyonal sahada tanıtmak ve haricî olan münasebatımızı geliştirmek gayesiyle kurulan fuarımız her sene olduğu gibi bu

Yıl da 20 Ağustosta açılıp 20 Eylülde kapanmak üzere 31 gün devam edecektir.

Cumhuriyet hükümetimizin himayesinde gittikçe her bakımdan tekâmül eden İzmir enternasyonal fuarımıza bu yıl odamızın daha geniş miqyasda iştirak edeceğini ümit etmekteyiz. Bu itibarla icab eden tedbirlerin alınmasını teminen aşağıdaki hususati şimdiden bildirmeyi muvafık görmekteyiz.

1- Her ticaret odası, ticaret odası pavyonun da iştirak hissesinin beher 30 lirasına 1 metre murabba hesabıyla işgal edilecektir.

2- Her ticaret odası, ticaret odası mallarının tanzim ve tasnifi için muktezî Etejer, Vitrin ve sairiyi kendi memurları vasıtasıyla burada dekoratör heyetimizin münasip göreceği şekilde yaptıracaktır.

Sonu ikincide -

### B. Maammer Erişin beyanati

16 milyonluk kredisi nerelere sarf edilecek

6 milyonluk kısmın ödenmesine 1961 de başlayarak 1961 e kadar sürecektir.

Ankara mebusu ve İş Bankası Umum direktörü B. Muammer Eriş Londra'daki anlaşma etrafında Anadolu ajansına şu beyanatta bulunmuştur:

İngiltere Maliye ve Ticaret nezaretleri ile, ihraç olunan kredileri garanti eden ve Ticaret nezaretine, merbut Eksport kredi Departman ile, sonra da serbest City şahsiyetleri ile müzakereler yaptık. İlk dikkat edilecek nokta, bütün muhitlerde karışmış olduğumuz dostluk ve itimad havasıdır. Bilhassa İngiltere bankası. Mösyo Montegü Norman teşebbüs ve görüşmelerimizin mutlaka müsabet bir neticeye bağlanacağından biz hiç bir zaman tereddüde düşürmedik.

Temin olunan kredinin hususî mahiyeti üzerine dikkatimizi celbetmeliyim. Krediyi Eksport kredi departmanı garanti edecek, biz plâsman arıyacak değiliz. Bonoların garantisi ve plâsman bu departman tarafından deruhde edilecek, ve banka da İngiliz lirası olarak emrini de hazır bulacaktır. Mübaya-

atı peşin para ile, ve alâkadarlar arasında serbestçe pazarlık ederek, en müsaid şartlarla yapacağız.

19 milyonluk kredinin 10 Sonu ikincide

Hayat pahalılığı ile mücadele için

Mersinde anket açıldı ailelere karneler dağıtıldı

Alınacak cevaplarla halkımızın geçinme vaziyeti tahlil ve pahalılığa karşı tedbirler alınacak

Hayat pahalılığı ile mücadele mevzuunu ilk plânda ele alan İktisat Vekâleti muhtelif sahalar da tetkikler yapmaktadır. Bu cümleden olarak ilk defa İstanbul'da başlayan ve sonra bazı mühim şehirlerimizde tatbik edilen yaşayış anketine Mersinde de başlanmıştır. Bu iş için vazifelenen İktisat Vekâleti kontrolörleri bütün hazırlıkları ikmal ederek vassalî geçimde istenilen vasıfaları ve şartları hâiz ailelere seçerek aile bütçesi karneleri dağı-

da muhassas maaş veya ücretlere vekâlet veya idarenin herhangi bir kısmına dahil vazifelerde münhal olmasına bırakılmaksızın istihdam olunabilecektir. Bu suretle istihdam edilenlere vekâlet maaşı ve ikamet yevmiyesi verilmeyecektir. Yukarı derecede ki vazifeler maaşları karşılık gösterilmek suretilerle daha aşağı derecelerden memur tayini caiz görülmektedir. Asalet veya vekâlet namile verilecek paranın mecmuu asalet ve vekâlet suretilerle idare edilen memuriyetlerden hangisi yüksek ise onun bir derece fevkindeki maaşı geçmiyecek ücretli vazifelerde de ücretin tekabül ettiği derece maaşları bu hükme esas itihaz olacaktır. Muallimler bu hükme tabi tutulmayacak ancak bir muallim dersin mahiyeti ne olursa olsun resmî ve hususî müesseselerde haftada 24 saatten fazla ders deruhte edemeyecektir.

mişlardır. Ailelerin dolduracakları bu karnelerle halkımızın geçinme vaziyetini tahlil ve hayat pahalılığını lenvire yarayacak mal fiyatları, ev kiralaları, tentir ve teshih masrafları her türlü hizmet ücretleri hulâsa bir aile bütçesini alâkalandıran ve geçime için ihtiyar edilen masraflar hesap edilecektir. Karneler toplandıktan sonra Vekâletçe üzerinde ince tetkikler yapılarak pahalılığı önleyici tedbirler alınacaktır.

## Kara oğlan höyüğü yolunda uğurlar olsun

Yazan: Prof. Afet

Uğurlar olsun!  
Otomobilin duruşu değil, fakat bu söz, atı üzerinde giden köylü kadınına lize doğru çektir.  
— Yolun açık olsun! Nere den gelip nereye gidiyorsun?

Amazon ahfadı bu Türk köylü kadını, ata hakim oluşu nu daha çok belirtti ve otomob lin yanına yaklaştı. Konuşuyo ruz. Cevap veriyor:

— Ankaradan geliyorum. Karaoğlana gideceğim. Siz nere ye gidiyorsunuz?

— Biz Gerder ve bursala diye yola çıktık. Karaoğlan ne tarafta?

— Gerdere giderken yolunu zun üstü. Bize de uğrayıverin ne olur, diyordu. Sizi misafir edek. Bu davet o kadar istekle ve candan idi ki, ilk hedef Ka raoğlanı tutmağa karar verdim. Bize ev sahibinin adını bildirir ken, o atına yol verdi.

— Uğurlar olsun. Bizim kö yu gelin diye tekrarluyordu.

Tek başına şehirden köyü ne, atının üzerinde dönen Türk amazonundan ayrıldık. Bu ko nuşma Dikmen sirtlarını iner ken, Karapınar ve Kepeklinar arasında oluyordu.

Göl başından geçtik. Moğan gölünün doğu yamaçlarını çıkı yoruz. Yal amelesi, şosedan Ka raoğlana sapan yolu gösterdi.

Köyün uzaktan görünüşü bana bir tarih müjdesi oldu. Çünkü köyün düzlüğüne hakim bir tarih yazını höyük kisvesine bürünmüş, ben varım diyordu.

Yoldaki kördüğüm kadının evini, köy içinde rasladığım kim selere soruyordum. Akkadın bi zi evine aldı. Sonra da muhta rın evinde köylülerle toplandık. Muhtara sordum. İki gün evvel ki Cumhuriyet bayramında ne yaptınız?

— Şenlik ettik, hayram yap tık Cumhuriyetin yaşına yaş kattık, Bayanım.

Bu cumhuriyet sözü, köylü nün en yeni mezuunu ortaya koydu. Yeni yapılan okul bina sı. Çatıyı kapıyamadık. Eğit men henüz gelmedi. Fakat baş lanmış, iş, bitmiş iş demektir, di ye içlerinden biri sözü tamamladı. Okul köyün öteki yamacında idi. Onu gezmeden önce höyük hakkında malumat almak iste dim. Herkez bildiğini söylüyor du. Bu tepeye höyük deriz. İçin den çanaklar çıkar. Köylü kala balığı ile höyüğün eteklerinde idik.

İhtiyar bir kadın yanıma yaklaştı:

— Buradan böndüler de çı kar, biliyon mu? Bayan, diyor du Böndüydü sordum

— Çaydan bilmiyon mu, di ye bir ikinci bilgisizliğimi yüzü me vurdu.

Bir de şunu öğrendim ki, kırılmadan çikan Eti böndüsü, köylünün evinde binlerce sene den sonra, yeniden vazife görüp kırılmış.

Höyüğün yamaçlarından çı karken, herkesin gözü bir şey ler arıyordu. Bu kalabalık faal liyet nelicesinde, muhtelif devir seramik parçalarını bir araya topladık.

Höyüğün tepesindeyiz. Bazı yerlerinde ilimsiz kazmalar işle miş, araştırmalar olmuş. Ne ya zık! sistemsiz kazma tarihte en büyük yarayı açabilir. Bunlar dan sakınelim.

Höyük tepesinde etrafa bak tım. Üfkün alabildiğine açık bir görünüşte, yaygın kıvrıntılı tepe ler, binlerce yılların yıpratması

altında, renk renk dalgalanıyor. Ağaç ve yeşillikten mahrum. Moğan gölü, kuruyan etrafı'ne dalkın bir uykuda. Haritada gördüğüm bir ismi talaffuz et meden köylüye sordum. Gölün şu görünüşüne ne derler?

Köylü kendini çevreleyen coğrafik vaziyetin en hassas bilginidir. Hele yer isimlerin o nun için bir bilgi hazinesidir.

— Oraya Aaras düzlüğü derler; suluk yer demektir. Höyüğün doğusundaki ya maçlardan birini de, Vtrancıkö yü eğitmeni işaretledi: Şemlekin harabesi.

Tarih harabelerinden, bir de köyün çeşmesi üzerinde dur duk. (1308 yapılış tarihi, Tamiri 1322)

İtur saksıları penceresinde görünen bir eve girdim. Odada sedirler döşeli değildi. Bir tara fa yığılmış yeni kadife yastıklar ve halılar. Bir düğün hazırlığı imiş. Bu yeni eşyaları soruşum, ana olan kadına göz yaşlarını döktüdü. Oğlu yeni askere git miş. Ayrılık acısı, Askerlik eski si gibi değil fakat ayrılık güç oluyordu. Babaya baktım o ağlamıyordu köylülerden biri:

— Ana gözden ağlar, baba özden, dedi. Baba kendi askerlik hikâye lerini anlatıyordu. Yaşlıları da buna iştirak ettiler. Umumi harpte, istiklâl harbinde bilfiil bulunan bu eski askerler ağzın menkibeler dinledik. İçlerinden biri: "Eskişehir alındıktan son ra, gün karanlığa girerken bizi esir ettiler. Biz ağlarken, o şen lik yapıyordu Giride, Atınada güler geçirdik Atatürkün zafe ri bizi yurdumuza eristirei. Çok şükür yaşıyoruz," diyordu

Yeni yapılan okulu göster mek köylü için en büyük sevinç O mukaddes sevinçe iştirak at tık.

Gerder, Virancık köyleri, o günkü ziyaretlerimde yer aldı. Gerderdeki bir evde, yeni gelin odasını gezdim. Çeyizlerle süs lü duruyor. Okula çıkarken Satı kadın la ahbab olduk. Onunla kolkola yürüyorduk. Cami odasındaki sıralarda yine yanyana oturmuş tuk.

— Nene, sen de okuma öğ renirmisin? dedim. Gülerlek şunları söyledi:

Çağla iken çatalak Hizan iken kütecek Manasını da izah ediyordu: Ben artık ihtiyarladım, to runlarım okusun.

Ayrılrken daha çok kalama maktan dolayı özünütlü idik. Yi ne görüşürüz vaadi, iyi bir te sir bırakıyordu.

Gerdeğin değirmenine de girdik. Su, buğdayları öğütmek için kâfi geliyordu. Mavi gözlü sarışın ihtiyar değirmenci, kap ının önünde tamirle meşkuldü. Bize değirmenin tekniğini de izah etti.

— Bursala, gidemedik. Çün kü akşam ve yağmur da yağ ıyordu.

Karaoğlan höyüğü 937 son baharında Tarih Kurumunun hafriyat sahası oldu. Kışın geli şi, bu işi muvakkaten tatil et mişti.

İlkbahardayız. Bu yerler için hafriyat mevsimi yaklaşı yor.

Ecdat belgelerini yeni Türk nesli bulacak ve dünyaya tanıta cak.

Her yeni ilerleyişimizde, yo lumuz açık ve uğurlu olsun!

ÜLKÜ

### B. Rebbani

Güven sigorta şirketi umu mi müdürü Bay Rebbani Tuna man sigorta işleri hakkında tet kikkatta bulunmak üzere eveleki gün şehrimize gelmiştir.

## Fabrika ve Matbaaların Mükellefiyet resim- leri

Fabrika ve matbaaların 937

malî yılı içinde tabî oldukları as-gari mükellefiyet nisbetlerinin 1938 de de aynen tatbiki kararlaş tırıldı. Buna göre teşviki sanayi kanunla birinci sınıf sayılan mü esseselerin maktu vergisi 100, mü te-havvil vergisi 3, nisbi vergisi yüzde 6, ikinci sınıfın maktu ver-gisi 70, mütehavvil vergisi 2, nis-bi yüzde 4 ve üçüncü sınıfın mak-tu vergisi 60, mütehavvil 1,5, nis-bi yüzde 3 ve dördüncü sınıf sayı-lan müesseselerine bundan aşağı olanların da maktu vergisi 50, mü-tehavvil vergisi 0,75, nisbi vergi-si de yüzde ikidir.

### Karabük Fabrikası

#### 939 şubatında bite- cek

İstanbul 5 (Hususi) Karabük demir ve çelik fabrikası inşaatı- nı tetkik etmek üzere bir aydan beri memleketimizde bulunan B. Makenzi İstanbuldan vapurla İngiltereye hareket etti.

B. Makenzi Karabükteki tet kikatı ve fabrikanın inşaa vaziy- eti hakkında şunları söylemiş-tir :

— Karabükte inşaat devam ediyor. Fabrikanın inşaatı 1939 şubatında bitecektir. Büyük o-cakların aynı senenin mart ayı başında yapılabileceğini umuyo-rum. Hükümetten gördüğümüz geniş yardım ve Türk milletinin sanat işlerine karşı gösterdikleri ince alâka dikkate şayandır. Son zamanlarda memleketimizde mem- leketiniz hakkında uyanmış olan büyük sempatinin temamlere yerinde olduğuna bilhassa Kara-bükte çalışan İngilizler inanmış-lardır .

### Sihhiye vekâleti

#### Sihhi afişler yaptı

Sihhat ve İctimai Muavenet Vekâleti, halka sıhat prensiple rini kökleştirecek ve yerleştire cek mahiyette, çok güzel pro-paganda afişleri hazırlamıştır. Bu afişler, umumî yerlerde, nakil vasıtalarına ve halkın toplu bir halde bulunduğu mahallere, mü esseselere, fabrikalara asılacak tır, Renkli olarak bastırılan afiş lerin mevzuları şunlardır :

Verem nasıl buiaşır? Hasta lığı başkasına bulaştırmamak için veremlinin alacağı tedbirler; veremin dostları ve düşmanları; sıtma yalnız sıvrisinekten geçen hastalıktır; firengiye yakalan maktan kork; ikiye almayınız; içki evleri yıkar, soyu bozar; süt gıdaların en sıhî ve değerlisidir; çocuklara sıhat iliyatları; dişle rinizi gözetiniz ve fırçalayınız; ağızdaki çürük ve apseli bir di- şin vücudun bir çok yerlerinde hastalık yapması; bit tehlikeli hastalıkları insana geçirir; kara sinak sağlık düşmanıdır.

### B. Muammer Erişin beyanatu

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

Birinciden artan 3. Fuarın devam ettiği müd detce teşhir eşyanızı tesellüm etmek ve ziyaretçilere icap eden izahatı vermek ve mal satmak için odanızın kifayet edecek de-recede Faarda memur bulundur ması ve Fuar hitamında malın yine bu memurlar tarafından ambalaj yaptırılarak ait olduğu mntakaya gönderilmesi muva fık görülmüştür. Bu hususların göz önünde tutularak teşhir eş- yası için kaç metre murabbai yere ihtiyacımız olduğunun ve alınan tedbirler neticesinin niha yet 15 temmuz 1938 tarihine ka-dır bildirilmesi ve bu tarihten sonra yapılacak müraعاتların kabul edilmeceğininin göz önünde tutulmasını rica ederim.

## Loid Corca göre:

# Büyük kuraklık

## Dünyanın birçok devletlerini harbe sürükliyecek

Eski İngiliz başvekil Loid Corc "Kuraklık milletlerarası po-litikayı alt üst edecek mi?", ser-levhasla 31 mayıs tarihli Pari — Suarda bir makale yazmıştır. Sa-bık İngiliz başvekilli Loid Corc bu makalesinde şunları yazıyor:

"Bu sene dünyanın birçok memleketlerinde endişe edilecek şekilde bir kuraklık var. Bu ku-raklık siyaset sahasında tahmin edildiklerinden daha ağır neticele-r doğurabilir. Uzun zaman kurak-giden havalardan sonra bazı saha-larda yağmur yağmıştır. Fakat buna rağmen birçok yerlerde mahsulün ihtiyaca kâfi geleme-yeyeceği anlaşılıyor. Bu vaziyet kar-şı sında kâtlık tehlikesine maruz ka-lacak memlekeller, mali duruma- rı haricden buğday getirmeğe mü-sait olmadığı takdirde, açlıktan ölmek için silaha sarılmaya mecbur olmayacaklar mı?"

İngilterenin silâhlanma prog-ramı İngiltereyi haricden fazla mik-tarda maden almak mecburiyetin-de bulunduruyor. İngiliz fabrika-larının birçok harb eşyası yapı-bilecek tarzda tadil edilmektedir. Bu da İngilterenin sınıî ihracatını azaltacaktır.

Şu halde İngilterede hayat pahalılığı şimali ve cenubi Ame-rikanın yetiştireceği mahsul mikta-rına tabî olacaktır. Kanada ve Arjantin'in zirai vaziyetine dair olan raporlar bu memleketlerin bu sene hububat ihraç edecek ve ziyette olduklarını gösteriyor. İn-gilterenin mali vaziyeti daha bir çok seneler için haricden hubu-bat getirmeye müsaittir. Demek oluyor ki İngiltere yeni buhran-dan müteessir olmayacaktır.

Fransanın serveti şimdiye ka-dar husule gelen bütün buhranla-ra mukavemet etmiştir. Fakat bu memleket iki senedenberi mali güçlüklerin önüne geçmek için çok sıkı bir mücadele içerisinde dir. Bu seneki kuraklık vaziyeti Fransanın işini bir kat daha güç-leştirecektir. Ahalisinin yüzde 45 i çiftçi olan bu memleket kuraklık yüzünden kötü bir durumdadır.

İtalyanın vaziyeti daha kötüdür. Bir defa İtalya Fransadan da-ha zengin değildir. İhtiyat parası da yoktur. İtalyan işçisi, Ameri-kalından, İngilizden Fransızdan da-ha az kazanır. Memleket bütün kudretini Habeş harbinde harca-mıştır. Bu vaziyet mahsulün yüz-de 30 azalması bir kat daha müş-külleştirecektir.

Almanya ve Rusya zirai vaziyetleri hakkında çok kетum dav-ranıyorlar. Bu sükût rakam neş-retmekten daha çok endişe veri-yor.

Kötü bir mahsul bu iki mem-leketi de endişe verecek bir şe-klide zayıflatacaktır.

### Yunan Matbuatının Hariciye Vekilimi-zin beyanatu hakkın da neşriyatı

Atina - Yunan matbuatı, Türk - Yunan muahedesinin Türkiye B. M. Meclisinde tasdi-ki celsesinde Doktor Rüşdü Ara-sın söylediği nutku hararetle mevzuu bahsetmektedir.

pravo gazetesi, muahedenin başka bir kimse aleyhine mü-teveccih hiçbir hüküm ihtiva etme-diği hakkındaki teminatı kayde-rek diyor ki:

"Bu sözler bütün Balkanlar da derin bir makes bulmaktadır. Çünkü Yunanistanın da fikir ve temayüllerini aksettiriyor. Türk Yunan samimi anlaşması iki mil-letin kal'î azmine tevafuk eyle-mektedir.

Elefteaon Vima munzam mu-ahedenin enternasyonal matbu-atta çok iyi karşılandığını hatırlatan ve Lö Tan gazetesinin neş-riyatını naklettikten sonra şöyle yazıyor:

İki milletin Balkan Antantı çerçevesi içindeki ittifakı diğer milletler tarafından da kayıdsız ve şartsız olarak kabul edilmek-te ve Türk - Yunan münasebatı na daha büyük bir kuvvet ve parlaklık vermektedir.

Katimerini de Türk - Yunan birliği, in bugün sanki bir hak-ikat olduğunu ve Balkan Antantı le çerçevesinde Avrupa'nın ce-nubu şarkısında ciddi bir sulh kalesi teşkil eylediğini yazmakta-dır. (a. a.)

### İran Başvekilli Dün Mısıra hareket etti

Tahran 6 ( Mısır radyosun dan) İran başvekillinin riyasetin-de bulunan bir heyet bu gün Bağdat yolile Mısıra hareket et-miştir. Heyetin vazifesi İran ve lihtıyla Mısır Kralının hemşire-sinin izdivaç şartlarını tesbit etmektir.

olan raporlar bu memleketlerin bu sene hububat ihraç edecek ve ziyette olduklarını gösteriyor. İn-gilterenin mali vaziyeti daha bir çok seneler için haricden hubu-bat getirmeye müsaittir. Demek oluyor ki İngiltere yeni buhran-dan müteessir olmayacaktır.

Fransanın serveti şimdiye ka-dar husule gelen bütün buhranla-ra mukavemet etmiştir. Fakat bu memleket iki senedenberi mali güçlüklerin önüne geçmek için çok sıkı bir mücadele içerisinde dir. Bu seneki kuraklık vaziyeti Fransanın işini bir kat daha güç-leştirecektir. Ahalisinin yüzde 45 i çiftçi olan bu memleket kuraklık yüzünden kötü bir durumdadır.

İtalyanın vaziyeti daha kötüdür. Bir defa İtalya Fransadan da-ha zengin değildir. İhtiyat parası da yoktur. İtalyan işçisi, Ameri-kalından, İngilizden Fransızdan da-ha az kazanır. Memleket bütün kudretini Habeş harbinde harca-mıştır. Bu vaziyet mahsulün yüz-de 30 azalması bir kat daha müş-külleştirecektir.

Almanya ve Rusya zirai vaziyetleri hakkında çok kетum dav-ranıyorlar. Bu sükût rakam neş-retmekten daha çok endişe veri-yor.

Kötü bir mahsul bu iki mem-leketi de endişe verecek bir şe-klide zayıflatacaktır.

Kötü bir mahsul bu iki mem-leketi de endişe verecek bir şe-klide zayıflatacaktır.

### Balkanlar arasında Posta hudutları kaldırılacak

Atina 6 Atina şansı bildiri-yör: Önemümüzdeki yıl Boenos Ay-reste toplanacak olan dünya pastaları kongresinde müşterek bir hatı hareket takip etmek üzere Atınada toplanmış olan Balkan antantı ve küçük antant posta konferansı bugün mesaisi bitirmiştir

Konferans 70 teklif kabul etmiştir. Bunların içinde Yuua nistanın teklif ettiği deniz tari-felerinin indirilmesi ve eşya nakliyatının posta kolisile yapıl-ması işinin tevsi vardır.

Konferans gelecek içtimamı teğrinievvelde İstanbulda yapı-cak ve Balkan devletleri arası-n da posta ücretlerinin indirilmesi ve hatta büsbütün kaldırılması nı tetkik eyleyecektir.

Delegeler bugün Yunanis-tandan ayrılmıştır.

### izmir fuarı için ha-zırlıklar

(Birinciden artan) milyonlu sınaî işlere tahsis olun-muştur. Bunu:

1 — Yeni limanlar inşasın-da, 2 — Mevcud limanların asrı cihazlanmasında, 3 — Madenler ve bilhassa kömür madenleri işletmelerini rasyonelleştirmekte,

4 — Yeni maden tesisatında 5 — İkinci beş senelik en-düstri plânındaki sınaî teşebbüs-lerde, 6 — Nakliyat vasıtaları ve frigofik vrpurlar almakta kulla-nacağız.

"10 milyonluk kredinin öden-mesi 1939 da başlamak ve ilk seneleri gayet ufak taksitler ol-mak üzere 1951 senesine kadar devam edecektir. 6 milyonluk kısmın ödenmesi 1951 de bağı-yarak, 1961 e kadar sürecektir.

— Son bir sual; kredi tak-sitlerini ne gibi mallarımızla ö-diyeceğiz?

## İngiliz Kralının ziyareti Fransada

### 28 Mayıs milli bay-ram ilân edildi

Paris 6 (Radyo) İngiliz Kral ve Kraliçesinin Parise muvasa-lat edecekleri gün olan 28 hazı-ran Fransada milli bayram ilân edilmiştir. O gün bütün daireler tatil edilecektir. İngiliz Kral ve Kraliçesi 28 hazironda Parise gelecekle ve istasyonda Cumhur Reisi Lebrunla refikası tarafın dan istikbal edileceklerdir. Kral ve Kraliçesinin istikbali için şim-diden büyük hazırlık başlamış asayişin temini için geniş tert-i-bat alınmıştır. Zabıta teşkilâtın-dan başka nizam ve asayiş te-min için 30 bin asker tahsis edilmiştir.

## Amerikanın Dünya sulhunu kur-mak için düşüncesi

Neyyork, 5 a. a. — Amerika Birleşik devletleri hariciye nazı-rı B. Hul, Tenesi'de dün akşam radyo ile neşredilen bir nutuk söylemiş ve dünyada sükunu te-sis işine manevi surette yardım edenin Amerika birleşik devlet lerinin vazifesi olduğunu tasrih etmiştir.

B. Hul'un bu hususta prog-ramı aşağıdaki dört kısım üz-e-rinde taksâuf etmektedir;

1 — Amerika, enternasyonal ekonomik münasebetlerin yapı-larını ve sağlam bir esas üzerine kur-ulmasını bütün milletlere tek-lif etmeğe hazırdır.

2 — Amerika, silâhların mü-essir bir surette azaltılması için de işbirliği etmeyi arzu eylemek tedir.

3 — Amerika kolektif bir anlaşma ile harbi insanileştirme-ye amâdedir.

4 — Amerikaka bütün saha-larda enternasyonal iş birliği zihniyetinin yeniden doğmasını istemektedir.

B. Hul, ayrıca, Amerikanın kâfi bir müdafaa elde etmek için çalışması lazım geldiği lüzü-munu da kaydetmiş ve sözlerini şöyle bitirmiştir:

"Dünya politik vaziyetine gelince, dünyanın bir çok mnta-kalarında haşin kuvvet yeniden en esaslı politika vasıtası haline gelmiştir. Halbuki silâhla halle-dilmeğe kalkılan anlaşmazlıkların tabii önüne geçilmez ve doğru birer mecburiyetler teşkil ettiği katiyen hakikate mutabık değil-dir.

İtalyan Bütçesi Açık veriyormuş

Tayms gazetesinin yazdığı na göre yeni sene bütçesinin müzakereleri esnasında İtalyan senatosunda münakaşalar olmuş-tur,

Senato âzasından Ricci, İtal-yan maliyesinin her sene verdi-ği açığı işaret etmiş, fevkalâde masrafları karşılamak için fevka-lâde tahsisat konulması lâzım geleceğini söylemiştir.

Maliye nazırı Kont Taon di Revel cevap vererek fevkalâ-de tahsisat istenmesine lüzum olmayacağını, çünkü bütçe açığı- nın 9 senelik hazine poliçeleri, malikâneler üzerindeki vergi ve diğer vergilerle kapatılacağını söylemiştir.

— Şimdiden size şu kadarını söyleyebilirim: Kredi taksit-le-rini ödemek için tahsis edece-ğimiz mallarımız, ihracına kolay-lıkla muktedir olduğumuz mik-darlardan çok aşagıdır!

# Dünyada Neler Oldu Neler Oluyor

## Fransız Cumhurreisi Fanlomayı affetti

### Fas şehrini uzun zaman heyecan içinde bırakan bir hâdisenin son perdesi

Fransız gazeteleri Rabat divanı harbinde müebbed kurgâ mahkûm olan Reggie Percy Turston namında bir İngilizin Fransız Cumhurreisi tarafından affedildiğini bildiriyor ve bu münasebetle şu garip vakanın tafsilatını yazıyorlar:

1937 senesi ağustosunda Fas şehrinde Arap mahalleleri arasında tabanca sesleri duyulmuştu. Bir nöbetçi mukabele etmiş, silâhı atanları yakalamak için müfrezeler çıkmıştı.

Lejyonerlerden biri: «Ta bancayı atan adamı gördü. Kafası çıplaktı. Kısa kollu beyaz gömleği vardı. Hâki bir pantolon ve sandal papuçlar taşıyordu» demiştir.

Üç gün sonra, gece vakti yine silâh sesleri duyulmuştu. Fakat bu defa sekizinci sipahi bölüğünün bulunduğu yerde ateş ediliyordu. Esrarengiz rivayetler ortaya çıkarılmıştı. Bir küçük subay yaralanmıştı. Fakat müharrazin izi bulunmamıştı. Lejyonerler bu muhakemeye diyorlardı.

Fikirler pek çabuk Fantomanın hayalile doldu. Fantoma bir hayal olamazdı. Zira sık sık tevali eden ateşlerde yaralanan insanlar vardı.

17 Ağvstosta jandarmaya vuku bulan bir ihbarda kaybolan bir Lejyonerin teslim olmak istediği bildirilmişti.

Şeklen pek basit olan bu hâdiseye üzerine Lejyoner isticvap edilmişti. O kendisini sorguya çekenleri hayrete düşüren bir cevap verdi:

— Fantoma benim...  
— Olamaz.  
— Euet... Benim...

Reji Pers Turston, Lejyoner alaylarını heyecanlandıran hikâyeler üzerinde bir çok şeyler anlattı.

Kendi kendini itham etti.  
— Ben çaldım... Ben öldürdüm... Ben yaraladım...

Dedi. Bu garib Lejyonerin avukatı, onun sözlerine çabuk kapıldı.

Bir tahkikat yapılmak üzere zamanı gördü. Ve o zaman anladığı suçunun kendi kendini itham eden tezibastan aşığıya kadar uydurmaktır.

Reji Pers hiç bir zaman tabanca taşımamıştı. Bu itibarla ne öldürebilirdi ne de yaralayabilirdi. Bununla beraber harp divanı Rejiyi müebbed küreğe mahkûm etti ve hâdisenin asıl şahını hayret safhası bundan sonra laşladı. Zira Reji hakikaten Fantoma olmuştu.

Hapse atıldıktan sonra sumiyetini iddiaya başladı.

Rabat İngiliz konsolosu hâdiseden sonra Hariciye nezaretini haberdar etti.

İngiliz matbuatı, umumî efkârı heyecanlandıran neşriyate başladılar. Aylar geçti... Reji, masum olduğuna iddia dan vazgeçmiyordu.

Gazeteler onun, sırf bir gevezelik olsun diye bunları uydurduğunu kaydettiler. İn gillere heyecanlandı. Londra ve Paris arasında görüşmelerin ilk tesiri, Rejinin bir akıl hastanesinde müşahede altına alınmasını temin etmiş oldu.

Kendisini muayene eden akıl doktorları. Rejinin, haya linde binbir fantaziye yer veren bir deli olduğu neticesine vardılar.

Hükûm, kanunî derecelerden geçmek suretile katiyet kesbetmiş olduğundan Reji için bir aften başka kurtuluş çaresi yok.

İşte Fransız Cumhurreisi uydurma fantomayı affederek bu hâdiseye nihayet vermiş oldu.

## Romanyada Av kanunu

Romanya avı en çok olan bir diyardır.

Romanya köylüsünün yüz de doksani avıdır. Büyükten küçüğe kadar her türlü av vurulur. Fakat Romanyada saç ma korşundan ucuz olduğundan, geyik gibi büyük avlar bile saçma ile vurulur, yaralanan hayvani köpekler öldürür.

## İLAN

### Mersin Vakıflar Müdürlüğünden;

Vakfı	Cinsi	No.	Teminat miktarı		Aylık bedeli muhammîni	
			Lira	K.	Lira	K.
Yeni cami	Kahvehane	9-6	112	50	125	00
	Maa bufa	10-1				

Gümrük binası karşısında tamir ve tadil edilen salonla yanındaki buse mahalli teslim taribinden 31 Mayıs 939 gayesine kadar icarı 9 6 938 Perşembe günü saat 15 te ihale edilmek üzere açık artırma suretile müzayedeye çıkarılmıştır.

İstekli olanlarla fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 1-7-12

## İLAN

### İçel Defterdarlığından

Mükellefin adı	Sanatı	Tarhi	Mahallesi	Senesi	İhbarname No.
Hasan o Yunus Kahveci	315	Yanık han	9:0	24 2 938 ve 1360	

6-17 ikinci ihbarname temyiz komisyonunun 24 2 938 ve 1360 sayılı tasdik kararı — vergisi — 8 lira 96 kuruş

Karaca oğullarından Tarsusu Süleyman	Mobilyacı	755	Mahmudiye	6-59-9	3-937
--------------------------------------	-----------	-----	-----------	--------	-------

Vergi miktarı	Lira	Kuruş	Kazanç	Buhran
15	75			
3	15			

Hasan O Mahmut Kahveci 641 Mahmudiye 6-3 11,4,938 Tetkik itiraz komisyonunun 20,4,937 ve 355 sayılı kararile vergisi nin 20 lira 70 kuruş kabul olunduğu

Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı üç mükellefin mahalli ikametleri meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilmiş olduğundan hukuk usul mahkemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur

### İçel Defterdarlığından

Oturduğu yerin tesbitine imkân bulunmayan Ali kızı Hikmetin vergi miktarını bildiren listedir. 17-3-937

Tarhi	Senesi	İhbarname No.	Mahallesi
666	935	1-13	mahmudiye mahallesi zeytinlu bahçe

Vergi miktarı Lira Kuruş 3 60 Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı mükellefin mahalli ikametleri meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilmiş olduğundan hukuk usul muhakemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur.

### İçel Defterdarlığından

Mükellefin adı Sanatı Tarhi Senesi İhbarnamenin T. No Ak karpuz Zehirci 93 1936 1-93-20 2-36

Vergisi	Lira	K.
4	50	K.
	68	%
	90	B.

6 08

Mustafa o Bakkal 38 1936 1-34-11-3-936

Vergisi	Lira	K.
94	K.	
14	%	
1	22	B.
	30	

Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı iki mükellefin mahalli ikametleri meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilmiş olduğundan hukuk usul muhakemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur.

## İLAN

### Mersin Orman Mühendisliğinden;

Kantal Cinsi	Muhammen vahit fiatı	Li.	Ku.
6592 Karışık odun		0	08

1 — İçel vilâyetinin Mersin kazasının demirişik köyü civarında vakı yapraklı devlet ormanından 6592 kantal karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2 — Beher kentalının muhammen bedeli 8 kuruştur

3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman mühendisliğine müracaat etmeleri.

4 — Satış 11 6-938 C. ertesi günü saat 9 da Mersin orman başmühendisliği dairesinde yapılacaktır.

5 — Satış demir ışık köyü halkı arasında açık artırma usulile yapılacaktır.

6 — Muvakkat teminatı 40 liradır.

7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları getirmeleri lâzımdır. 1-4-7-10

## İLAN

### Tarsus Malmüdürlüğünden

Lira	Kr.
2 senelik muhammen kıymeti	120 00

Tarsusun Nehri berdan, Kocabucak, Baharlı ve Kulak göllerinde bulunan Saydiye mahallerinin 1-6-938 tarihinden 31-5-940 tarihine kadar iki sene müddetle rusum ve avlanmak hakkını 15-6-938 tarihinde ihale olunmak üzere 1-6-938 tarihinden itibaren 15 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

Talip olanlarının yüzde 7,5 buçuk nisbetinde teminatı muvakkata akçasile birlikte maliye dairesine müracaat eylemeleri ve şartnamesinin de maliyeden istenilmesi ilân olunur. 1-4-7-11

### Tarsus Malmüdürlüğünden

Lira	Kr.
2 senelik muhammen kıymeti	300 00

Tarsusun Ağzı delik köyü civarında bulunan Dipsiz gölü Saydiye mahallinin 1-6-938 tarihinden 31 5 940 tarihine kadar iki sene müddetle rusum ve avlanmak hakkı 15-6-938 tarihinde hale olunmak üzere 1-6-938 tarihinden itibaren 15 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

Talip olanların yüzde 7,5 yedi buçuk nisbetinde teminatı muvakkata akçasile birlikte maliye dairesine müracaat eylemeleri ve şartnamesinin de maliyeden istenilmesi ilân olunur. 1-4-7-11

### İçel Defterdarlığından

Mükellefi adı	Senesi	Tarhi	Sanatı	İhbarname T. No.
Tevfik Yumak	1937	46	Eskici	10-82-27-3-937

Kazanç miktarı Lira Kuruş 57 Kazanç 13 Buhran 9 yüzde 15 zam 79 Adı ve evsafı sairesi yukarıda yazılı mükellefin mahalli ikametleri meçhul kaldığı için kazanç vergisi ihbarnamesi tebliğ edilmiş olduğundan hukuk usul muhakemeleri kanunu mucibince ilânen tebliğ olunur.

## T. C. Mersin Ziraat Bankasından

Satılan gayri menkulun Mikdarı	Cinsi	Hisse	Nerede olduğu	Tapu senedinin Tarihi	Vergi kıymeti Lira Ku.	H U D U D U	Borçlunun ismi
45950 M.M.	Tarla	Tam	Kazanlı	928	83 48 00	Şarkan Azize garben Esir zade Hasan veresesi ş malen şanlı zade veresesi cenuben tarik ile	Kazanlı köyünden Ahmet oğlu Hasan Basri
34003 "	"	"	"	928	84 297	Şarkan tarik garben İbrahim ş malen Hindiye cenuben hatun ve Azize tarlalarile	" "
6168 "	"	"	"	928	85 576	Şarkan Nadire garben Azize ş malen şif garben tarik ile mahdut	" "
27570 "	"	"	"	928	88 100	Şarkan Kerime hissası garben Nadir tarlası şimalen Cemal oğlu veresesi cenuben kaba kum	" "

Mersin Ziraat Bankasına 2814 No. lu kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borcunu vadesinde ödemediğinden dolayı borcu muacceliyet kesbeden yukarıda ismi yazılı Kazanlı köyünden Ahmet oğlu Hasan Basrinin hudud ve nakdaları yazılı gayri menkulleri 28-5-938 tarihinden başlayarak yirmi bir gün müddetle artırmaya konulmuştur. Artırmaya iştirak edecek olanlar artirma bedelinin yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat akçası vereceklerdir. ihale bedeli peşindir. Dellâliye ve ferağ hatırı ve saire masraflar alıcıya aittir. Birinci ihale 17-6-938 cuma günü saat 10 da yapılacaktır, isteklilerin T. C. Ziraat bankasına müracaatları ilân olunur. 28-2-7-14

## İLAN

## Tarsus İdare Meclisinden:

Dekar	Metre M.	Borçlunun adı	Tapu senedinin No.	Tarihi	Köyü	H U D U D U
36	772	Kurt oğulları Mehmet Zihni Ahmet, Mustafa,	211	Mart 929	Yenice	Şarkan Mehmet Ali garben molla Hızır tarlası şimalen ve cenuben yol ile mahdut
9	193	Mehmed	220	"	"	Şarkan Kerimler veresesi garben Halime satılan tarla şimalen yol cenuben Hasan kızı hanım
22	982	"	222	"	"	Şarkan kerimler veresesi garben ali evlâtları şimalen şosa yolu cenuben hanım binti hasan ve keşmür veresesi
4	595	"	221	"	"	Şarkan veliye ifraz olunan tarla garben Ali evlâtları Nesip, cümali, Gayher, Fatma şimalen yol cenuben veli
74	463	"	224	"	"	Şarkan köse kadir iken çimenon oğlu Duran garben Türkmen oğlu veresesi ve kısmen tarik cenuben cumali
64	351	"	223	"	"	Şarkan tarikiam garben elmacı oğlu şimalen Mehmet cenuben batman oğlu ismail
45	965	"	225	"	"	Şarkan tarik garben Mustafa kavas şimalen tarik cenuben Yusuf veresesi
18	386	Mehmet, Zihni, Hamit, Mustafa	212	"	"	Şarkan yesi batun garben kurt oğ. hasan şimalen cumali ce. Sillo oğlu
41	368	"	214	"	"	Şarkan Giritli Veli garben tarikiam şimalen kurt oğlu hasan cenuben Şehriban oğlu hasan
68	947	"	213	"	"	Şarkan Türkmen evlâtları garben veli evlâdı şimalen yol cenuben Türkmen evlâdı tarlası
91	930	"	215	"	"	Şarkan dere garben sağır sillo oğlu ali şimalen Antanyos ve Hristofi iken elyevm ahmet veresesi cenuben hristofi
721	650	"	216	"	Nalilikürriyet	Şarkan kürk Yusuf oğlu mustafa ve serhoş çocukları iken elyevm durmuş oğlu Nuri ve Yenicali mehmet oğlu selim ve biraderi serhoş çocukları hasan, veli mammo garben ahmet ve cümali şimalen kürk ahmet oğlu durmuş iken Nuri cenuben kâmil ve Mehmet ve sarac hüseyin oğlu iken sarac Hasan oğlu ve mehmet ve sabık mehmed Niyazi ve Celâl
27	579	"	207	"	Hamankurub	Şarkan yol garben dağılgan iken elyevm duran tarlası şimalen sarı mustafa oğlu cimo cenuben dere
31	256	"	208	"	"	Şarkan yol ve demiryolu garben tarik şimalen aşkara ibrahim cenuben cumali tarlası
45	965	"	206	"	Nernek	Şarkan Osman kızı emine garben kürk hüseyin şimalen hasan oğlu mahmut tarlası cenuben pekmezci oğlu hasan
101	123	"	218	"	"	Şarkan macar oğlu tarlası garben ve şimalen tarik cenuben kürk Hüseyin tarlası
45	965	"	219	"	"	Şarkan sahibi senet garben kürk hüseyin veresesi şimalen veli ce. tarik
30	336	"	217	"	"	Şarkan osman kızı emine garben kurt oğlu hasan şimalen zilfo ce. osman
32	175	"	210	"	Arıklı	Şarkan cümali, garben kürkü oğlu şimalen sağır sillo cenuben yine kürkü oğlu tarlası
45	965	"	219	"	"	Şarkan tarik garben veli cenuben mehmet şimalen ayıntaplı
36	772	Salih ve Mehmet	7	Mart 938	Ali ağa	Şarkan ali paşa oğ. yusuf garben bark şimalen ve cenuben tarikiam
11	31	"	8	"	"	Şarkan Çerkes sadık garben hızır suvatı mevkii ş. tarik ce. nehri kebir
27	579	"	5	"	"	Şarkan hasan karaca eytamı Garben sahibi senet tarlası şimalen antapos malaya cenuben ahmet zehra evlâdı
27	579	"	16	"	"	Şarkan sahibi senet garben Antapos malaya ve sultan oğlu süleyman eytamı tarlası şimalen antapos malaya cenuben Ahmet zehra evlâdı
91	930	"	79	Şubat 926	Çatalea	Şarkan garben cenuben şif şimalen ağzı delik köyüne giden tarik.
13	789	"	80	"	"	Şarkan ve şimalen hergele yolu garben ve cenuben nehrikebir
36	772	Mehmet	116	Eylül 335	Kel ahmet	Şarkan süleyman veresesi garben tarik şimalen hüseyin ve Hurşit kerimesi banife cenuben bayram oğulları salih, mehmet
18	386	Salih, Mehmet	4	Mart 328	"	Şarkan derviş ve çullia süleyman oğlu yusuften cenuben kasaryan veresesi tarlası ve yol şimalen ömer ak mico eytamı tarlası cenuben zilfo oğlu Yusuf
22	63	Elife, kıcan, Abdulmeccit, fatma zeynep, hatice sâkine ve sitti abdülcabbar, gülizar	28	Ağustos 341	Ağzı delik	Şarkan mahmut garben koca yunus şimalen tarik cenuben tarik
22	982	"	29	"	"	Şarkan cafer garben ismail şimalen ibiş oğ. ce. tarik ve malaz ve hali
5	515	"	31	"	"	Şarkan köy garben kadir ve cumali şimalen tarik cenuben sofi
45	503	"	27	"	"	Şarkan Asaf iken elyevm hampos garben osman şimalen ahmet firani iken hampos ve ahmet tarlası cenuben tarik
45	965	"	30	"	"	Şarkan osman garben hacı kadir şimalen tarik cenuben asaf
18	386	"	26	"	"	Şarkan osman hissesi garben hali şimalen tarik cenuben hali
67	108	Kaplan	70	T. evvel 327	Tekelistan	Şarkan cümali garben ve şimalen ve cenuben tarik
91	930	Ali	1034	" 321	"	Şarkan, şimalen ve cenuben tarikiam garben cümali tarlası
68	947	"	14	Ağustos 326	"	Şarkan dağ yolu garben çakal kuyusu şif şimalen tarik cenuben mahmut kızı sitti ve azime tarlası
28	438	"	132	Nisan 929	Kanber höyüğü	Şarkan rabia tarlası garben tarik şimalen rabia cenuben tarik
13	789	Şemsiye	179	Teş. sani 929	Yenice	Şarkan Yusuf garben tarik şimalen halil oğlu Mustafa cenuben süleyman oğlu ve tarik ile mahdut
18	386	"	176	Şubat 326	"	Şarkan Bağdat teymür yolu garben tarik şimalen hemşiresi emine hissesi cenuben ibrahim ve süleyman tarlası
16	86	"	178	"	"	Şarkan tarikiam gar. Bağdat demiryolu şimalen hemşiresi emine ce. ibrahim, süleyman
18	386	Ahmet Sitki	80	Şubat 340	Nernek	Şarkan mehmet garben elife oğlu bin ahmet şimalen tarik cenuben ali tarlası
20	682	"	79	"	"	Şarkan çöplü Mustafa garben sahibi senet şimalen dursun cenuben tarik
76	530	İzzet, Emine	61	341	Tiznik	Şarkan kenarlı ahmet karısı zeynep ve kur usta garben hergele yolu şimalen şif cenuben zeynep tarlası
10	112	Ahmet	111(bağ)	Teş. sani 335	Nernek	Şarkan kantar oğlu mehmet ve hüsnü garben ahmet oğlu ahmet karısı huri şimalen çirmikli ali ve hasan ve ömer çavuş bağları cenuben malömer oğlu karısı ayşe bağı

T. C. Ziraat Bankası Tarsus şubesine 2814 sayılı kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borçlarını gününde ödemediklerinden borçları muacceliyet kesbeden yukarıda isimleri yazılı borçluların isimleri karşısındaki gayri menkuller 7/6/938 tarihinden başlayarak 21 gün müddetle açık artırma yapılmıştır. Artırıma iştirak edecek olanlar artırmaya bedelinin yüzde onu nisbetinde pey akçası verecektir. ihale bedeli peşinen alınacağı gibi delâliye, feragat harcı ve bilumum masraflar alıcıya suttur. Mezkûr tarhaların ihalesi 27 Haziran 938 tarihine rastlayan pazartesi günü saat onda yapılacağından isteklilerin aynı günde veya daha evvel T. C. Ziraat Bankasının Tarsus şubesine müracaat etmeleri ilân olunur.